
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:15

Chladící box Coleman 52QT

Cena: 2 890,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: c237212
Výrobce: Coleman
Kategorie: Chladící boxy

Chladící box Coleman 52QT
Chladící box Coleman 52QT - Váš nepostradatelný společník na cestách.

Hledáte výkonný chladicí box, který vás nezklame ani při dlouhých výletech? Coleman Cooler 52QT je skvělá volba pro všechny outdoorové nadšence. Tento prostorný
a robustní chladicí box je navržený tak, aby poskytoval maximální chladicí výkon, a to i v nejnáročnějších podmínkách. Díky špičkové izolaci z polyurethanové pěny
dokáže udržet obsah v chladu po dobu až 4 dnů, což oceníte při kempování, piknicích, festivalech nebo rodinných výletech.

Proč si vybrat právě tento model?
Maximální doba chlazení: Špičková polyurethanová izolace ve víku i těle boxu zajistí, že led zůstane zmrzlý až 4 dny. Vaše potraviny a nápoje tak zůstanou vždy
dokonale vychlazené.

Prostorný interiér: S kapacitou 49 litrů pojme velké množství potravin a nápojů, takže je ideální pro delší pobyty, rodinné akce nebo výlety s přáteli.

Odolná konstrukce: HDPE plast s vysokou hustotou chrání box před mechanickým poškozením a zajišťuje jeho dlouhou životnost. Pevné víko se západkou udržuje
obsah bezpečně uzavřený.

Nosnost 113 kg: Box můžete pohodlně využít i jako sedačku, což je praktické zejména na místech, kde chybí dostatek míst k sezení.

Snadné vypouštění vody: Integrovaný odtok umožňuje jednoduché odstranění přebytečné vody z tajícího ledu bez nutnosti box převracet, což usnadňuje údržbu.

Držáky na nápoje: Víko boxu je vybaveno čtyřmi držáky na nápoje, které zajišťují stabilní umístění lahví nebo plechovek.

Pohodlná přeprava: Robustní boční rukojeti usnadňují přenášení boxu i při plném zatížení.

Technické parametry:
- kapacita: 49 litrů
- rukojeti: 2 boční rukojeti
- vnější materiál: HDPE plast
- izolační materiál: PU izolace
- hmotnost: 5,5 kg
- vnější rozměry: 56 x 42 x 47 cm
- vnitřní rozměry: 47 x 31 x 38 cm
- konstrukce víka: vyklápěcí s držáky na nápoje
- nosnost: 113 kg
- odtok vody: Ano
- držáky na skleničky ve víku: Ano


